İlişkilerin gerginleşmesi üzerine Sempad, 30. 000 kişilik bir ordu ile Azerbaycan sınırına dayandı. İki ordu burada karşı karşıya geldi, ancak barış sağlanarak savaş önlenildi. Bu olaydan sonra bölgedeki Müslüman merkezlerine saldırı başlatan Sempad, Dvin üzerine yürüyüp şehri ele geçirdi 281 (894)<sup>95</sup>. Daha sonra Müslüman yerleşim merkezlerine geniş çaplı saldırılar düzenleyen Ermeni orduları kuzeyde Kafkas dağlarına, doğuda Azerbaycan sınırına kadar yayıldı<sup>96</sup>.

Muhammed el-Afşin, Azerbaycan ve Ermeniy'e de on bir yıl süren yarı bağımsız bir valilikten sonra 288 (901) yılında hayatını kaybetti. Afşin'in kardeşi ve halefi Ebu'l Kâsım Yûsuf (901-927) zamanında Ermenilerle mücadele daha da şiddetlendi. Emîr Yûsuf'un gittikçe güçlü bir prenslik kurması ve Ermeniler için korkutucu bir hasım olması üzerine Sempad, Emir Yusuf'u devre dışı bırakarak, kendisinin doğrudan Bağdat halifesi Müktefi'nin (902-908) vasalı olduğunu kabul ederek tehlikeyi savuşturmaya çalıştı.

1071'e Ermenilerin Tarihi*, trc.: Sösi Dolanoğlu, Aras Yayınları, İstanbul 2005
- » Gürbüz, Osman, "*Boğa el-Kebîr'in Ermeniyeye Seferi*", <http://e-dergi.atauni.edu.tr/index.php/taed/article/viewArticle/1433> (erişim: 25.07.2013)
- » Halife b. Hayyât, *Halife b. Hayyât Tarihi*, (ö. 240/854), trc.: Abdulhalık Bakır, Bizim Büro Basımevi, Ankara 2001
- » Huart, Cl., "*Saciler*", *İA*, İstanbul 1966, X, 16-17
- » İbn Kesîr, (ö. 774/1372) *el-Bidâye Ve'n-Nihaye*, trc. Mehmet Keskin, Çağrı Yayınları, İstanbul 1995, X
- » İbnu'l-Esîr, (ö. 630/1232) *el-Kâmil fi't Târîh*, trc: Ahmet Ağırakça, Hikmet Neşriyat, İstanbul 1985, VI-VII
- » İpek, Ali, "*Abbasiler Dönemi Ermeni İsyarıları*" (750-886), <http://www.journals.istanbul.edu.tr/tr/index.php/tarih/article/view/16741/15928> (erişim: 04.08.2013)
- » ———, "*Dvin'de İslâm Hâkimiyeti Ve